17. melléklet az 52017, (IL.15.] Snkormanyzati rendelethez

Médositotta a 232017 [1X.28.] onrkom dnyzati rendelet

Bicske Varos Onkormanyzat Koéltségvetési Intézményeinek — Egyesitett Csaladsegitd és Gondozasi Kézpont - Kapcsolat Kézpont
2017. évi tervezett eléiranyzatai

adatok eFt

C

D

E

F

G

Cimrend

Elgiranyzatok megnevezése

Kapcsolat Kézpont (Védonok)

Kapcsolat Kézpont Bolcséde

Kapcsolat Kézpont Gondozasi Kézpont

Kapcsolat Kozpont Csaladsegité Szolgalat

Kapcsolat Kézpont 6sszesen

Eredeti el6iranyzat

modositott
eléiranyzat

teljesités

Eredeti eldiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités

Eredeti eldiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités

Eredeti eléiranyzat

modositott
el6iranyzat

teljesités

Eredeti eléiranyzat

mddositott
eléiranyzat

teljesités

2

3

4

5

3

4

5

3

4

5

3

4

5

3

4

5

KIADASOK

Személyi juttatasok

23 080

23 080

18 722

19 568

37 748

38 503

40 749

46 945

120 299

128 096

Munkaadot terhel6 jarulékok 6sszesen:

5 047

5 047

3928

4131

7 976

8 130

8 674

10 092

25625

27 400

Dologi kiadasok

4 095

4 095

6 130

6 130

19 611

19 611

8 460

8 460

38 296

38 296

Ellatottak pénzbeli juttatasai

400

400

400

400

elvonasok és befizetések

mik. Célu visszatéritendd tam., kdlcson nyujtas aht-n belllre

mikddési célu visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-beliilre

Egyéb mikodési célu tamogatasok aht-n belllre

mik. célu visszatéritend6 tam., kdlcson nyujtas aht-n kivilre

miik. Célu visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-n kiviilre

egyéb mikddési célu tamogatasok aht-n kiviilre

tartalékok

Egyéb miikodési célu kiadasok
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Beruhazasok

127

127

650

650

317

317

N
o
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g

N
o
[Le]
X

Felujitasok

felh. Célu visszatéritendd tam., kdlcson nyujtas aht-n belllre

felh. Célu visszatéritendd tam., kdlcson térlesztése aht-n beliilre

egyéb felhalmozasi célu tamogatasok aht-n belllre

felh. Célu visszatéritendd tam. Kolcson nyujtas aht-n kivilre

egyéb felhalmozasi célu tamogatasok aht-n kivilre

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

ojJojo|o|o|o]o

Finanszirozasi célu kiadasok 6sszesen

ojJojJo|o|o|o|[o]o

Plo|o|o |alo|o|o |N]jo|lua]|T|(ae|w|o|alo|oc|o |[s]lwIN]=

KIADASOK 6sszesen: (5+9+15+16+17+..+23)

32 222

32 222

28 907

29 956

65 985|

66 894

58 600

66 214

0 185 714

195 286




17. melléklet az 52017, [11.115.1 dnkormanyzati rendelethez

Médositotta a 232017 [1X.28.] onrkom dnyzati rendelet

Bicske Varos Onkormanyzat Koéltségvetési Intézményeinek — Egyesitett Csaladsegitd és Gondozasi Kézpont - Kapcsolat Kézpont
2017. évi tervezett eléiranyzatai

adatok eFt
A B C D E F G
Kapcsolat Kézpont (Védondk) Kapcsolat K6zpont Bolcséde Kapcsolat Kézpont Gondozasi Kézpont | Kapcsolat Kézpont Csaladsegité Szolgalat Kapcsolat K6zpont 6sszesen
Sor. Cimrend
e ; Eredeti el6iranyzat m'(:).df)sitott teljesités Eredeti eldiranyzat m'(:)'d (,)SitOtt teljesités Eredeti eldiranyzat m?dgsitott teljesités Eredeti eléiranyzat m?dgsitott teljesités Eredeti eléiranyzat m?,d Qsitott teljesités
szam EIO|ranyzatok megnevezése eléiranyzat el6iranyzat el6iranyzat el6iranyzat eléiranyzat
1 2 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5
BEVETELEK
a |Onkormanyzat miikédési tamogatasa 0 0
b |Elvonasok és befizetések bevételei 0 0
¢ |Mik. célu visszat. tam-ok, kdlcsondk visszatérilése aht-n belllrél 0 0
d |Egyéb miik. C. tdmogatasok bevételei aht-n belllrél 29 692 29 692 29 692 29 692
1 |Mikodési célu tamogatasok aht-n beliilrél 29 692 29 692 0 0 0 0 0 0 0 0 29 692 29 692
a |jévedelemadok 0 0
b |vagyoni tipusu adok 0 0
c |termékek és szolgaltatasok adoi 0 0
d |egyéb kdzhatalmi bevételek 0 0
2 |Kozhatalmi bevételek 6sszesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 |Miikodési bevételek 3 3 2 569 2 569 4432 4432 46 46 7 050 7 050
4 |Mikodési célu atvett pénzeszk6zok 0 0
a |Felhalmozasi célu dnkormanyzati tamogatas 0 0
b |Felh. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsOnok visszatérilése aht-n beldl 0 0
¢ |Egyéb felhalmozasi c. tamogatasok bevételei aht-n belil 0 0
5 |Felhalmozasi célu tamogatasok aht-n beliil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 |Felhalmozasi bevételek 0 0
a |felh. Célu tam.-ok, kdlcsonok visszatérilése aht-n kivilrél 0 0
b |egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkdzok aht-n kivil 0 0
7 |Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok 6sszesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 |Iranyitészervi tamogatas 0 0 26 338 27 387 57 686 58 595 0 58 143 65 757 0 142 167 151 739
9/a|Pénzmaradvany igénybevétele 2 527 2 527 3 867 3 867 411 411 6 805 6 805
9/blegyéb finanszirozasi céli bevételek ésszesen
B |BEVETELEK 6sszesen : (1-16-ig) 32 222 32 222 28 907 29 956 65 985| 66 894| 0 58 600 66 214 0 185714 195 286
2017. évi létszam 8,00 7,00 20,00 16,00 51,00
Kozfoglalkoztatottak létszamel6iranyzata/fé 0,00




